Муниципальное общеобразовательное учреждение Першинская основная
школа Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.  № 47/01-10

 «Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на

базе муниципального общеобразовательного учреждения

МОУ Першинская ОШ» на 2024-2025 уч. год

В соответствии с приказом муниципального общеобразовательного учреждения

Першинская основная школа Тутаевского муниципального района от 14.02.2022 г. №

8/01-10 «О создании в 2022 году на базе МОУ Першинская ОШ центра образования

естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста», для

обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической,

информационной грамотности, формирования критического и креативного мышления,

совершенствования навыков естественно—научной и технологической

направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной
и технологической   направленностей   «Toчкa   роста»,   созданного   на    базе
муниципального общеобразовательного учреждения Першинская основная школа
Тутаевского муниципального района.

Смирнова Екатерина Юрьевна Директор, руководитель центра

«Точка роста»

Черепанова Татьяна Вячеславовна Учитель биологии

Суханова Светлана Васильевна Учитель начальных классов

Королева Елена Васильевна Учитель физики

Курочкина Нина Валентиновна Учитель труда(технологии)

Звонарев Артем Андреевич Учитель физической культуры

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников
центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Toчкa роста» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Першинская ОШ

Смирнова Е.Ю.

		2024-10-29T13:16:14+0300
	Екатерина Смирнова
	Я являюсь автором этого документа